
BR.0002.14.2017.AB 

 

PROTOKÓŁ NR  XLI / 17 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 31. sierpnia 2017 roku 
 

 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu pod 

przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Jarosława Kleszczewskiego. Początek 

obrad – godzina 10.05.  

 

Obecni: 
 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

  

Radni nieobecni: 

 

Cezary Barczyk 

Beata Chawuła 

Tadeusz Czop 

Konrad Knop 

Ryszard Mach 

Zbigniew Rok 

Paweł Skóra 

 

Spoza grona Rady obecni byli: 

 

Przedstawiciele władz samorządowych miast, miast i gmin oraz gmin powiatu 

zawierciańskiego z Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Zawierciu Grzegorzem 

Kwietniem oraz Burmistrzem Miasta Poręba Ryszardem Spyrą, przedstawiciele 

powiatowych służb, inspekcji i straży z Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji  

w Zawierciu Arkadiuszem Miśtą, Zastępcą Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Zawierciu Radosławem Lendorem, Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno –  

Epidemiologicznej w Zawierciu Eweliną Sergiel-Błaszczyk oraz Powiatowym Inspektorem 

Nadzoru Budowlanego w Zawierciu Anetą Pałką, kierownicy jednostek organizacyjnych 

powiatu , przedstawiciele partii stronnictw i ugrupowań politycznych, Naczelnicy Wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Zawierciu, przedstawiciele środków masowego przekazu i inni 

goście, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

  

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,            

a tym samym prawomocność XLI sesji Rady Powiatu. Powitał radnych, Zarząd Powiatu  

ze Starostą Krzysztofem Wroną oraz gości, biorących udział w posiedzeniu, dziękując im za 

przybycie.   
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Ad.2.) 
 

Radni nie zgłosili uwag i wniosków do przekazanego w materiałach sesyjnych porządku 

obrad.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski przedstawił wniosek Zarządu 

Powiatu w sprawie rozszerzenia porządku obrad sesji pkt w brzmieniu: „Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu tucholskiego w celu 

usuwania zniszczeń spowodowanych nawałnicą”.  W uzasadnieniu wskazano, iż Związek 

Powiatów Polskich wystąpił z pismem do powiatów o udzielenie darowizny lub pomocy 

finansowej dla samorządów dotkniętych skutkami nawałnic. Pismem z dnia 25 sierpnia 2017 

roku Wicestarosta Tucholski zwrócił się do Starosty Zawierciańskiego o udzielenie pomocy 

finansowej na usuwanie skutków nawałnicy, która przeszła w nocy z 11 na 12 sierpnia br. 

pozostawiając po sobie ogromne zniszczenia w tysiącach gospodarstw domowych i rolnych.   

Powiat zawierciański w ramach pomocy finansowej pragnie przekazać na ten cel 20.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup rębaka do gałęzi. Zgoda w powyższej sprawie powinna zostać 

udzielona w formie uchwały organu stanowiącego. Ze względu na konieczność jak 

najszybszego przekazania środków zasadne jest rozpatrzenie przez Radę Powiatu wskazanego 

wyżej projektu uchwały na obecnej sesji.    

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 17 głosach „za”.  

 

W związku z koniecznością zachowania terminów dotyczących rozpatrywania skarg 

wpływających do Rady Powiatu Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski 

złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie skargi na działania Starosty Zawierciańskiego”.   

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 17 głosach „za”.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski ustalił, że projekt uchwały, o który 

rozszerzony został porządek obrad na wniosek Zarządu Powiatu, rozpatrywany będzie  

w pkt 7, natomiast projekt uchwały w sprawie skargi na działania Starosty Zawierciańskiego 

– w pkt 14 porządku obrad.  Projekty uchwał radni otrzymali przed rozpoczęciem sesji.  

W związku z wprowadzonymi zmianami kolejność  pozostałych punktów porządku obrad 

zmienia się odpowiednio. 

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołów  Nr XXXVIII/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Nr XXXIX/17 z dnia 

10 lipca 2017 roku i Nr XL/17 z dnia 18 lipca 2017 roku.  

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej planowej 

sesji.   

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie informacji o sytuacji na rynku pracy w 

powiecie zawierciańskim z uwzględnieniem działań podejmowanych na rzecz łagodzenia 

skutków bezrobocia. 



  

 

3 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

tucholskiego w celu usuwania zniszczeń spowodowanych nawałnicą. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok.   

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2017 –  2025.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany  Uchwały NR XXXIV/299/17 z dnia  

30 marca 2017 roku w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację poszczególnych zadań 

powiatu zawierciańskiego z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. 

13.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na działania Starosty Zawierciańskiego. 

15. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie sesji. 

  

 

Ad.3.) 
 

Wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony radnych protokoły  Nr XXXVIII /17 z dnia  

29 czerwca 2017 roku, Nr XXXIX/17 z dnia 10 lipca 2017 roku i Nr XL/17 z dnia 18 lipca 

2017 roku , w wyniku przeprowadzonego głosowania, zostały  przyjęte jednogłośnie, czyli  

przy 17 głosach „za”.   

  
 

Ad.4.) 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej planowej sesji 

przedstawił Starosta Krzysztof Wrona. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył posiedzenia w dniach: 29 czerwca, 4 lipca, 5 lipca, 

6 lipca, 10 lipca, 11 lipca, 26 lipca i 31 lipca, 14 sierpnia, i 29 sierpnia br.  maja, zajmując się 

m.in. następującymi sprawami: 

 

 podjął uchwały w sprawach: 

– zmian w budżecie powiatu na 2017 rok oraz zmian w planie finansowym; 

– udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zawierciu do dokonywania czynności związanych z realizacją projektu pt. „ 

Aktywna integracja szansą na lepsze życie – program aktywizacji społeczno-

zawodowej dla mieszkańców powiatu zawierciańskiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020; 
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– przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi w przedmiocie projektu 

uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Szpital Powiatowy w Zawierciu”; 

– wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej dla Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Zawierciu; 

– powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans na stanowiska nauczycieli mianowanych;  

– wyrażenia zgody na wynajem, dzierżawę oraz użyczenie lokali i powierzchni 

użytkowych znajdujących się w jednostkach organizacyjnych powiatu 

zawierciańskiego;  

– przyznania dotacji dla Stowarzyszenia Ogrodowego im. A. Mickiewicza w Porębie;   

– przyznania dotacji dla Stowarzyszenia „Daj Szansę” Pomocy Dzieciom i Osobom 

Kalekim – Niepełnosprawnym w Zawierciu na realizację zadania pn. „Piknik 

pożegnanie lata”; 

– udzielenia pełnomocnictw Dyrektorom: Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu, 

Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu, Zespołu Szkół w Szczekocinach  

i Zespołu Szkół w Porębie do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej 

dla projektów edukacyjnych realizowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego; 

– uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zawiercie dla obszarów obejmujących część południowo – zachodnią i śródmieście 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko – etap II; 

– powierzenia Izabeli Kotuła stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. S. Staszica  

w Zawierciu; 

– upoważnienia: Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu Bożeny 

Bańskiej, Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. H. Malczewskiej w Zawierciu 

Pawła Chmury Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu do 

Artura Zacłony oraz Dyrektora Zespołu im. S. Staszica w Zawierciu Izabeli Kotuła 

do składania oświadczeń woli; 

– przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego w 

Zawierciu oraz Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu za I półrocze 2017 

roku; 

– powołania komisji opiniującej wnioski o stypendia za osiągnięcia w dziedzinie nauki, 

kultury i sportu dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych zamieszkałych na terenie 

powiatu zawierciańskiego; 

– wyrażenia zgody na likwidację i zdjęcie ze stanu księgowego środka trwałego 

będącego na wyposażeniu Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej 

(likwidacja dotyczyć kotłów c.o. nie nadających się do eksploatacji ani naprawy). 

 

 zapoznał się z informacjami:  

 z działalności finansowej Szpitala Powiatowego w Zawierciu i Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Zawierciu za 7 miesięcy br.;  

 o zmianach między paragrafami w planach finansowych szkół ponadgimnazjalnych, 

dla których organem prowadzącym jest powiat zawierciański; 

 o zakończeniu inwestycji w budynku Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze 

Włodowskiej pn.: „Modernizacja kotłowni i wymiana kotła nieczynnego  na nowy 

kocioł wodny na paliwo węglowe. 
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 wyraził zgodę na: 

 zabezpieczenie środków finansowych na zakup nagród dla drużyn biorących udział  

w X Powiatowych Zawodach Sportowo – Pożarniczych Drużyn Ochotniczych Straży 

Pożarnych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych;  

 zatrudnienie nauczyciela do prowadzenia zajęć z przedmiotów zawodowych na 

kierunku technik transportu kolejowego; 

 na usunięcie awarii dźwigu osobowego zlokalizowanego w Szpitalnym Oddziale 

Ratunkowym ze środków Szpitala Powiatowego w Zawierciu; 

 uruchomienie w Wydziale Komunikacji usługi Info-Car i na zamówienie usługi 

systemu płatności za operacje finansowe karta płatniczą. 

 

 zdecydował o przekazaniu na rzecz Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Zawierciu nieruchomości o powierzchni całkowitej 11.776 m
2
, 

położonej w Chruszczobrodzie przy ul. Dworcowej 34. 

 

 podjął decyzję w sprawie wniosku Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego w sprawie zmiany zadania inwestycyjnego z zakupu syreny alarmowej na 

budynek Starostwa na zakup radia z całym osprzętem dla potrzeb Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego.  

 

 pozytywnie zaopiniował kandydatury na wicedyrektorów w Zespole Szkół  

im. prof. R. Gostkowskiego w Łazach oraz w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

w Zawierciu. 

 

 omówił i przyjął materiały wraz z projektami uchwał Rady Powiatu, będącymi 

przedmiotem obrad dzisiejszej sesji. 

 

Poinformował również, że w okresie sprawozdawczym uczestniczył w następujących 

spotkaniach i uroczystościach: 

 

 w dniu 6 lipca br. – w uroczystościach z okazji Święta Policji, które odbyły się  

w Miejskim Ośrodku Kultury w  Zawierciu; 

 w uroczystych obchodach jubileuszowych Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

powiatu, m. in. w Niwkach, Starzynach, Irządzach, Kroczycach, Ogrodzieńcu  

i Goleniowach; 

 w dniu 15 lipca br. – w V edycji Festiwalu Piosenki Patriotycznej „Po ten kwiat 

czerwony...” oraz w 10 – leciu Kapeli Jurajskiej, które odbyły się w Hucisku; 

 w dniu  20 sierpnia br. – w Dożynkach Diecezjalno – Gminnych  w Siewierzu oraz  

w XXXV Dożynkach Gminnych oraz Święcie Porzeczki w Irządzach; 

 w dniu 23 sierpnia br. – w Konwencie Starostów Województwa Śląskiego w Bielsku – 

Białej.  

  

Ponadto przekazał informacje o istotnych wydarzeniach, które odbyły się w ostatnim czasie 

na terenie powiatu:    

 

 w dniu 27 sierpnia br. we Włodowicach odbyło się Jurajskie Święto Plonów – Promocja 

Kultury i Turystyki; 

 w dniach 26-28 sierpnia br. powiat gościł delegację węgierską z zaprzyjaźnionego miasta 

partnerskiego Tiszaujvaros; 
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 w dniu 2 września nr. na stadionie 1000-lecia w Zawierciu odbędą się X Powiatowe 

Zawody Sportowo – Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych. 

 

W uzupełnieniu przedstawionego sprawozdania poinformował, że:  

 

 w dniu 17 lipca br. podpisano umowę  o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa ul. Turystycznej w Zawierciu”; 

 w dniu 27 lipca br. podpisano umowy na wykonanie następujących zadań: „Przebudowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1729 S ulica Leśna w miejscowości Mokrus –  

Gmina Ogrodzieniec”, „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1724 S ulica 

Turystyczna w miejscowości Kiełkowice – Gmina Ogrodzieniec”, „Przebudowa chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1727 S ulica Młodzieży w miejscowości  Gulzów – Gmina 

Ogrodzieniec”; 

 w dniu 28 sierpnia br. podpisano umowę  o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania pn „Remont drogi powiatowej nr 1754 S Pilica – Złożeniec”;   

 dobiegają końca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

następujących zadań: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1778 S w miejscowości Rokitno” 

oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770 S w miejscowości Łany Średnie na terenie 

Gminy Żarnowiec”;    

 trwają następujące postępowania o udzielenie zamówień publicznych: „Przebudowa drogi 

powiatowej 1777 S Kiedów – Siadcza”, „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej  

nr 1723 S Śrubarnia – Żelazko,  Gmina Ogrodzieniec”, „Dostawy soli drogowej dla 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu w sezonie zimowym 2017 / 2018” oraz 

„Zimowe utrzymanie dróg na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu 

w sezonie zimowym 2017/2018”.  

W uzupełnieniu powyższych informacji stwierdził, że wyraźnie wzrosły koszty realizacji 

inwestycji drogowych, ponieważ oferty składane przez oferentów są wyższe niż ceny 

kosztorysowe, które zostały wystawione do przetargu. Świadczy to o znacznym wzroście  

kosztów budowy, zatem nie można liczyć na oszczędności z tego zakresu, co zdarzało się 

w latach poprzednich. Podobnie sytuacja przedstawia się w innych powiatach, o czym 

wspominali uczestnicy Konwentu Starostów w Bielsku – Białej. Jeden z wniosków  

wypracowanych w trakcie Konwentu dotyczył terminu ogłaszania przetargów,  

a mianowicie, aby przetargi ogłaszać w tym samym terminie i o tej samej godzinie we 

wszystkich starostwach jako próbę ustabilizowania sytuacji, żeby firmy biorące w nich 

udział nie miały tak dużych możliwości manewrowania cenami. W odpowiedzi na pytanie  

Rafała Krupy, który zapytał, jaka jest procentowa różnica pomiędzy kosztorysem  

o składanymi ofertami,  oświadczył, że kształtuje się to mniej więcej w granicach 10 – 

15%. Ustosunkowując się do sugestii Rafała Krupy dotyczącej przeniesienia inwestycji 

na rok przyszły i ogłaszania przetargów w miesiącach zimowych, kiedy ceny są niższe, 

stwierdził, że jedno z zadań zostało już przesunięte m.in. dlatego, że  środki musiały 

zostać przesunięte na inne inwestycje, gdzie działania zostały rozpoczęte. 

 

Ad.5.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 
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Ad.6.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 336 / 17 w sprawie 

informacji o sytuacji na rynku pracy w powiecie zawierciańskim z uwzględnieniem działań 

podejmowanych na rzecz łagodzenia skutków bezrobocia (załącznik nr 1 do protokołu), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu, został poddany pod 

głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 15 głosach „za”.    

 

 

Ad.7.)  
 

Starosta Krzysztof Wrona (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Związek Powiatów Polskich zwrócił się z prośbą o pomoc dla powiatów poszkodowanych  

w czasie nawałnic, w których jest bardzo trudna sytuacja, wskazując między innymi powiaty, 

gdzie pomoc jest najbardziej potrzebna. Skontaktowaliśmy się z powiatem tucholskim   

i ustaliliśmy wszystko, co potrzeba”.  

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 337 / 17 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla powiatu tucholskiego w celu usuwania zniszczeń 

spowodowanych nawałnicą,  po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu  

i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli 

przy 15 głosach „za”.    

 

 

Ad.8.)  
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 338 / 17 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2017 rok wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu,  po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod 

głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za”.    

 

 

Ad.9.)  

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 339 / 17 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2025 wraz z autopoprawką 

Zarządu Powiatu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury 

Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 17 głosach 

„za”.    

 

  

Ad.10.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 340 / 17 w sprawie 

zmiany  Uchwały Nr XXXIV/299/17 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie ustalenia zadań  

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację poszczególnych zadań powiatu zawierciańskiego z zakresu rehabilitacji społecznej  

i zawodowej osób niepełnosprawnych, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Zdrowia  
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i Pomocy Społecznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

17 głosach „za”.    

 

 

Ad.11.)   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poinformował, że projekty uchwał, 

ujęte w pkt – 11 – 13 porządku obrad, dotyczą lokali mieszkalnych położonych we 

Włodowicach i przekazanych w trwały zarząd Ośrodkowi Pomocy Dziecku i Rodzinie  

w Górze Włodowskiej z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkań chronionych. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 341 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (dot. 

lokalu położonego przy ul. Mrzygłodzkiej 19), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.    

 

 

Ad.12.)   

  
Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 342 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (dot. 

lokalu położonego przy ul. Mrzygłodzkiej 25), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.    

 

 

Ad.13.)  
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 343 / 17 w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (dot. 

lokalu położonego przy ul. Mrzygłodzkiej 21), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.    

  

 

Ad.14.)  

 

Członek Komisji Rewizyjnej Róża Kończyk poinformowała, że Komisja Rewizyjna po 

rozpoznaniu wszystkich aspektów sprawy uznała, że Rada Powiatu nie jest organem 

właściwym do rozstrzygania w sprawie skargi na działania Starosty Zawierciańskiego. 

Następnie odczytała stanowisko Komisji w sprawie skargi, zawierające merytoryczne 

uzasadnienie podjętej decyzji, stanowiące załącznik do ujętego w tym punkcie porządku 

obrad projektu uchwały.  

  

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLI / 344 / 17 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działania Starosty Zawierciańskiego został poddany pod głosowanie  

i przyjęty przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”. 
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Ad.15.)  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski przedstawił informację o pracy 

między sesjami i otrzymywanej korespondencji: 

 

‒ w dniu 10.07. br. wpłynęła odpowiedź Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

na interpelację radnego Pawła Sokoła złożoną na sesji w dniu 25 maja br. dotyczącą 

budowy chodnika na DK-78 w miejscowości Goleniowy oraz montażu lustra drogowego 

na skrzyżowaniu z drogą powiatową DP nr 1788S –  pismo zostało przekazane radnemu; 

‒ w dniu 17.07. br. skarga na tryb załatwienia spraw w Wydziale Geodezji – strona skarżąca 

została poinformowana, że rozpatrywanie skarg  na pracowników Starostwa nie leży  

w kompetencjach Rady Powiatu; 

‒ w dniu 19.07.br. Szpital Powiatowy w Zawierciu  przekazał informacje dotyczące 

struktury należności, struktury zobowiązań oraz rachunku zysków i strat za miesiąc 

czerwiec 2017 roku; 

‒ w dniu 7.08.br. wpłynęła skarga na działania Starosty Zawierciańskiego, która była 

przedmiotem obrad Rady w dniu dzisiejszym; 

‒ w dniu 10.08.br. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu wystąpiła z wnioskiem  

o podjęcie działań związanych z poprawą komunikacji wokół ruin Zamku 

Ogrodzienieckiego – pismo zostało przekazane do Komisji Budżetu; 

‒ w dniu 21.08.br. Szpital Powiatowy w Zawierciu przekazał informacje dotyczące 

struktury należności, struktury zobowiązań oraz rachunku zysków i strat za miesiąc lipiec 

2017 roku. 

 

 

Ad.16.)  

 

W związku z brakiem interpelacji i zapytań radnych, nikt nie zabrał głosu w tym punkcie 

porządku obrad.  

 

  

Ad.17.)  

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad.  

 

 

Ad.18.)  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski – dziękując za udział  w posiedzeniu 

– zamknął obrady XLI sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego.  

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 10.45. 

 

 

Protokół sporządziła:                    Przewodniczący Rady Powiatu                 

/-/ Anna Bryła                 /-/ Jarosław Kleszczewski  

        


